



KEŞFETMENİN HAZZINI ARAYAN MİZAÇ TİPİ (DTM7)

DTM7 Mizaçlı çocukların davranış, duygu ve düşüncelerini şekillendiren en temel psikolojik ihtiyaç ve arayışı keşfetme hazzıdır.

Olumlu Potansiyeller: Girişken, hareketli, çok çabuk ilişki kuran, konuşkan, dışa dönük, pratik, meraklı, tecrübe eden ve deneyimleyen, canlı ve enerjik, aktif ve çevresini hareketlendirebilen, neşeli ve muzip, iyimser, inovatif, yaratıcı, çağrışım hızı yüksek, parlak fikirli, vizyoner, hayalci, çözüm odaklı.

Olumsuzluğa Açık Riskli Özellikler: Dikkati dağınık, çabuk sıkılan, sabırsız, dağınık ve düzensiz, sıkıntıdan kaçınan, keyif ve eğlenceye düşkün, kısıtlanmaktan çok rahatsız olan, savurgan, gairesiz.



MUTLAK GÜÇ ARAYAN MİZAÇ TİPİ (DTM8)

DTM8 Mizaçlı çocukların davranış, duygu ve düşüncelerini şekillendiren en temel psikolojik ihtiyaç ve arayışı mutlak güçtür.

Olumlu Potansiyeller: Lider ruhlu, kendinden emin, cesur, kolaylıkla öne çıkabilen, girişken, dayanıklı ve metanetli, mücadeleci, iddiacı, dobra ve net, himaye edici ve sahiplenici, cömert, koruyucu, hızlı kararlar alıp kararlarından kolay dönmeyen, inisiyatif alan, problemleri üzerine giden.

Olumsuzluğa Açık Riskli Özellikler: Hükmedici ve otoriter, düşünmeden eyleme geçen, öfkeli, çabuk parlayan, meydan okuyan, şiddet eğilimli, baskıcı ve sert.



DUYUMSAL - HAREKETSSEL (FİZİKSEL) KONFOR ARAYAN MİZAÇ TİPİ (DTM9)

DTM 9 Mizaçlı çocukların davranış, duygu ve düşüncelerini şekillendiren en temel psikolojik ihtiyaç ve arayışı duyumsal-hareketsel (fiziksel) konfordur.

Olumlu Potansiyeller: Uyumlu, sakin, barışçıl, yumuşak huylu, sabırlı, esnek, arabulucu, yargılamayan, bütünlüştürücü, çatışmaktan kaçınan, rutin düzeni seven, iyimser, huzur veren, kabullenici, uzlaştırıcı, destekleyici.

Olumsuzluğa Açık Riskli Özellikler: Eyleme geçmekte zorlanan, erteleyen ve ihmal eden, akışına bırakan, hayır demekte zorlanan, inatçı, pasif agresif, rahatına fazla düşkün, yavaş hareket eden, çekingen.

Özel Ceceli Okulları

Anaokulu • İlkokul • Ortaokul • Fen Lisesi • Anadolu Lisesi



9 Tip Mizaç Modeli

MİZAÇ TEMELLİ EĞİTİM



KUSURSUZLUK ARAYAN MİZAÇ TİPİ (DTM1)

DTM1 Mizaçlı çocukların davranış, duygu ve düşüncelerini şekillendiren en temel psikolojik ihtiyaç ve arayışı “kusursuzluk” tur.

Olumlu Potansiyeller: Kontrollü ve ölçülü, temiz ve titiz, düzenli, mükemmeliyetçi, idealist, adaletli, gelişmeye açık, prensipli, olgun ve uslu, sorumluluk sahibi, çalışkan, kurallara uyan, disiplinli, sistematik, planlı.

Olumsuzluğa Açık Riskli Özellikler: Aşırı detaycı, gergin ve kızgın, katı, hataya ve eksiklere tahammülsüz, eleştiren, yargılayan, kıyaslayan, ahlakçı.



DUYGULARI HİSSETMEYİ ARAYAN MİZAÇ TİPİ (DTM2)

DTM2 Mizaçlı çocukların davranış, duygu ve düşüncelerini şekillendiren en temel psikolojik ihtiyaç ve arayışı “duyguları hissetmektir”.

Olumlu Potansiyeller: Sevgi dolu, çok duygusal, ilişki odaklı, duygularını ifade eden, sempatik ve samimi, sosyal, sıcakkanlı, yardımsever, dışadönük, paylaşımcı ve fedakâr, arkadaş canlısı, gururlu, konuşkan ve tatlı dilli, destekleyici ve yönlendirici, iletişimi kuvvetli, ilgi çekmek isteyen.

Olumsuzluğa Açık Riskli Özellikler: Çabuk etkilenen, ısrarcı ve tutturmacı, kolay ve çabuk ağlayan, alıngan, kırılabilir, sitemkâr, manipülatif, fedakar.



HAYRAN OLUNACAK KENDİLİK İMAJI ARAYAN MİZAÇ TİPİ (DTM3)

DTM3 Mizaçlı çocukların davranış, duygu ve düşüncelerini şekillendiren en temel psikolojik ihtiyaç ve arayışı “hayran olunacak kendilik imajı”dır.

Olumlu Potansiyeller: Başarı odaklı, üretken, hedefine kitlenen, popüler, dışadönük, diplomatik, imaj ve görünümüne çok önem veren, çabuk vazgeçmeyen, başarılı olana kadar uğraşan, motive edici, yarışmacı, sonuç odaklı, adaptif, pratik, azimli.

Olumsuzluğa Açık Riskli Özellikler: Aşırı hırslı, aşırı rekabetçi, duyguları görmezden gelebilen, kendini beğenen, çevresindeki küçümseyebilen, kurnaz, faydacı, başarısızlığa tahammül edemeyen.



DUYGULARIN ANLAMINI ARAYAN MİZAÇ TİPİ (DTM4)

DTM4 Mizaçlı çocukların davranış, duygu ve düşüncelerini şekillendiren en temel psikolojik ihtiyaç ve arayışı duyguların anlamıdır.

Olumlu Potansiyeller: Yoğun duygusal, empatik, özgün, doğal, duyarlı, içten naif & nazik, içe dönük, dost canlısı, sanatsal & estetik bakış açısına sahip, merhametli, sıradışı, tasarımcı, romantik, anlayışlı.

Olumsuzluğa Açık Riskli Özellikler: Çok hassas, kolay etkilenen, çabuk incinebilir, duygularının anlaşılmasını bekleyen, boşluk ve anlamsızlık hisseden, aşırı melankolik, asi ve aykırı, imrenen.



BİLGİNİN ANLAMINA ULAŞMAYI ARAYAN MİZAÇ TİPİ (DTM5)

DTM5 Mizaçlı çocukların davranış, duygu ve düşüncelerini şekillendiren en temel psikolojik ihtiyaç ve arayışı bilginin anlamıdır.

Olumlu Potansiyeller: Derin meraklı, akılcı, sessiz, gözlemci, tutumlu, araştırmacı, arşivci, içe dönük, kavramsallaştırıcı, kendi kendine yetebilen, okuyup öğrenmeye çok meraklı, objektif bakabilen, analitik düşünen, soyutlaştırıcı, mantık odaklı.

Olumsuzluğa Açık Riskli Özellikler: Asosyal, soğuk & mesafeli, duygusallıktan uzak, paylaşmaktan hoşlanmayan, kibirli, cimri.



ENTELLEKTÜEL DİNGİNLİK ARAYAN MİZAÇ TİPİ (DTM6)

DTM6 Mizaçlı çocukların davranış, duygu ve düşüncelerini şekillendiren en temel psikolojik ihtiyaç ve arayışı entellektüel dinginliktir.

Olumlu Potansiyeller: Güven ve emniyet odaklı, hesaplı hareket eden, takım oyuncusu, veri depolayan, titiz & düzenli olmaya eğilimli, tedbirli, tüm ihtimalleri gözetken, rengini belli etmeyen & sivrilmeyen, sakin ve uyumlu, tutumlu, kurallara uymaya dikkat eden, meraklı, otoritenin gerekliliğine inanan, görev odaklı.

Olumsuzluğa Açık Riskli Özellikler: Çabuk endişelenen & kaygılanan, kararsız, daima sorgulayan & sınavan, güvenemeyen, kötümser, kuşkucu, inisiyatif almakta zorlanan, bağımlı olmaya eğilimli.